
 
 

 

 

Protokół nr 11/2019 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

przeprowadzonego w dniu 02 grudnia 2019 r. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

5. Projekt uchwały w sprawie ustalenia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Masłów na lata 2020-2029 

6. Projekt uchwały w sprawie ustalenia projektu budżetu Gminy Masłów na 2020 rok.  

7. Sprawy różne. 

 

Ad. 1 

Otwarcie posiedzenia. 

Stosownie do § 65 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/232/2016 Rady Gminy 

Masłów z dnia 8 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2787) w dniu 2 grudnia 2019 

roku o godzinie 15:00  w budynku Urzędu Gminy w Masłowie,  Przewodniczący Komisji Oświaty – 

Wojciech Haba otworzył obrady. 

 

Ad. 2 

Stwierdzenie quorum. 

W dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 5 radnych – z 5 osobowego składu Komisji, co jest podstawą 

do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radni przyjęli porządek obrad ze zmianami. 

 

 

 

 



 
 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji poinformował, że nie wpłynął żaden wniosek w sprawie treści zawartych 

w protokole. 

Komisja, w głosowaniu 5 „za”, jednogłośnie przyjęła protokół nr 10/2019  poprzedniej Komisji 

Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Rady Gminy Masłów z dnia 25 

listopada 2019r. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Masłów na lata 2020-2029 przedstawiła Skarbnik Gminy – Małgorzata 

Kumór. Radni zapoznali się z przedstawionym projektem uchwały i nie wnosili uwag. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Rady Gminy Masłów 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały w głosowaniu 5 „za”. 

Ad.6 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia projektu budżetu Gminy Masłów na 2020 rok przedstawił Wójt 

Gminy Tomasz Lato. Budżet został pozytywnie zaopiniowany przez RIO. Radni zapoznali się z 

projektem budżetu.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Rady Gminy Masłów 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały w głosowaniu 5 „za”. 

Ad.7 

Sprawy różne. 

Dyskusja na temat nauczania dzieci w szkołach wiejskich, na temat odchodzenia uczniów ze szkół 

oraz pobierania korepetycji przez uczniów. Wójt T. Lato powiedział, że w naszych szkołach nie 

prowadzimy selekcji uczniów, są to dzieci z obwodu, natomiast szkoły w Kielcach mają możliwość 

wyboru i segregacji uczniów. Ponadto wójt dodał, że szkoły na terenie Gminy Masłów mają bardzo 

dobre warunki. Wójt zaproponował również spotkanie z dyrektorami szkół.   

Zakończenie obrad. Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Komisji podziękował za udział 

w komisji  i o godzinie 16:05 – zakończył obrady Komisji Oświaty.     

Protokolant:      

Aneta Krawczyk 

                                                                                                                                        Przewodniczący Komisji 

                                                                                                                                              /-/ Wojciech Haba 


